1

证券代码：603778        证券简称：乾景园林        公告编号：临 2018-060

北京乾景园林股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人部分股份质押

延期购回的公告

2018 年 9 月 20 日，北京乾景园林股份有限公司（以下简称“乾景园林”或“公

司”）接到方正证券股份有限公司（以下简称“方正证券”）和乾景园林实际控制

人回全福先生、控股股东、实际控制人杨静女士关于部分股份质押延期购回办理

完成的通知，现将有关情况公告如下：

一、本次股份质押延期购回的情况

2018 年 9 月 11 日，回全福先生、杨静女士与方正证券办理了股份质押延期

购回业务，将其历次质押及对应补充质押股份的购回交易日期分别延期，质押股

份均为有限售条件流通股。具体情况如下：

股东名

称

质押股数

（股）

占总股

本比例
类别 初始交易日期

购回交

易日期

延期购

回交易

日期

杨静 44,325,000 8.87% 质押 2017 年 3 月 7 日 2019 年

2 月 25

日

2019 年

8 月 24

日

杨静 6,175,000 1.24% 补充质押 2018 年 2 月 1 日

回全福 13,500,000 2.70% 补充质押 2018 年 9 月 6 日

杨静 85,720,000 17.14% 质押 2017 年 9 月 11 日

2019 年

9 月 1 日

2020 年

2 月 28

日

杨静 13,000,000 2.60% 补充质押 2017 年 12 月 27 日

杨静 24,000,000 4.80% 补充质押 2018 年 2 月 8 日

回全福 17,600,000 3.52% 补充质押 2018 年 9 月 4 日

合计 204,320,000 40.86% / / / /

上述质押中，杨静女士的股份质押情况详见公司临 2017-016 号《关于公司

控股股东股份质押的公告》、临 2017-067 号《关于公司共同控股股东股份质押及

解除质押的公告》和临 2017-082 号、临 2018-002 号、临 2018-006 号《关于公司

控股股东部分股份补充质押的公告》；回全福先生的股份质押情况详见公司临

2018-057 号《关于公司实际控制人部分股份补充质押的公告》。

二、截至本公告日控股股东、实际控制人及其一致行动人股份质押情况

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

截至本公告日，公司实际控制人回全福先生、控股股东、实际控制人杨静女

士及其一致行动人北京五八投资控股有限公司的股份质押情况如下：

股东名称 持股数（股）
持股占总股

本比例
质押股数（股）

质押占持

股数比例

质押占总

股本比例

回全福 99,985,687 20.00% 31,100,000 31.10% 6.22%

杨静 173,810,220 34.76% 173,220,000 99.66% 34.64%

北京五八投资

控股有限公司
5,206,000 1.04% 5,206,000 100.00% 1.04%

合计 279,001,907 55.80% 209,526,000 75.10% 41.91%

回全福先生、杨静女士的股份质押情况见本公告“一、本次股份质押延期购

回的情况”所述，除此以外，回全福先生、杨静女士不存在其他股份质押情况。

北京五八投资控股有限公司的股份质押情况详见公司临 2017-077 号《关于公司

共同控股股东之一致行动人股份质押的公告》。

特此公告。

北京乾景园林股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 21 日